
 

1/4 
 

 

ESTRATTO DELIBERA N. 26/4  

 del Consiglio di Istituto n. 4 del 12/05/2022 - A.S. 2021/2022 

  

Alle ore 18:15 del giorno 12/05/2022, si è riunito il Consiglio di Istituto in modalità “a distanza” (in 

video-conferenza), regolarmente convocato dal Presidente del Consiglio di Istituto Renzaglia 

Alessandra, con convocazione REGISTRO PROTOCOLLO - II1 - 0005370 – 05/05/2022. 

Si fa presente che: 

1) l’invito alla piattaforma utilizzata è stato regolarmente inviato a tutti i componenti del Consiglio 

con modalità mail del giorno 05/05/2022; 

2) la piattaforma web utilizzata per la videoconferenza è meet.google.com, il link inoltrato è il 

seguente https://meet.google.com/keh-dcym-vky; 

3) i documenti da visionare prima dell’approvazione, sono stati inseriti sul sito nella sezione dedicata 

al Consiglio di Istituto. 

Sono stati trattati gli argomenti di cui al seguente ordine del giorno: 

 

N. Argomento  

1 Approvazione Conto Consuntivo e.f. 2021 

2 …OMISSIS… 

3 …OMISSIS… 

4 …OMISSIS… 

5 …OMISSIS… 

6 …OMISSIS… 

7 …OMISSIS… 

8 …OMISSIS… 

 

La verifica delle presenze alla videoconferenza effettuata in piattaforma web fornisce i seguenti dati: 

 

N. Nominativo Componente Presenti Assenti 

1 Sabrina Valentini Dirigente Scolastico X  

2 Renzaglia Alessandra Genitore Presidente X  

3 Baldoni Fabrizio Genitore   X 

4 Carloni Stefano Genitore  X 

5 Concettoni Gloria Genitore X  

6 Cremonesi Simone Genitore  X 

7 Gigli Giorgia Genitore  X 

8 Pierandrei Emanuele  Genitore X  

9 Valeri Francesco Genitore X  

10 Anconetani Fabiana Docente X  

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005850 - 16/05/2022 - VI.3 - I
ANIC83900B - A505820 - ALBO PRETORIO - 0000002 - 16/05/2022 - B1 – CONSUNT - I

https://meet.google.com/keh-dcym-vky


 

2/4 
 

Dopo aver raggiunto il numero legale alle ore 18:15 il Presidente del Consiglio di Istituto dichiara 

aperta la seduta con la trattazione degli argomenti all'ordine del giorno. 

 

Svolgono le funzioni di Presidente dell’assemblea e Segretario verbalizzante: 

PRESIDENTE Renzaglia Alessandra 

SEGRETARIO Palmolella Sara 

 

1 Approvazione Conto Consuntivo e.f. 2021 

- Omissis 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

VISTO il Regolamento di contabilità di cui al Decreto n. 129 del 2018; 

VISTA la C.M. n. 567 del 01.04.2004 e successive; 

VISTA la documentazione predisposta dal Direttore SGA; 

VISTA la relazione illustrativa del Dirigente Scolastico; 

CONSIDERATO che in data 2 maggio 2022 è stato espresso il parere favorevole da parte dei Revisori 

dei Conti; 

 

all’unanimità, 
 

D E L I B E R A 

(delibera n. 26/4 del 12 maggio 2022) 

 

l’approvazione del Conto Consuntivo e.f. 2021. 

− di approvare il Conto Consuntivo dell’e.f. 2021, così come predisposto dal Direttore, 

contenuto nell’apposita modulistica, secondo la relazione illustrativa del Dirigente e con 

la rilevazione nel mod. H, allegato 1 al presente verbale, delle seguenti risultanze 

complessive: 

 

ENTRATE ACCERTATE       € 269.045,64 

SPESE IMPEGNATE             € 102.631,25 

AVANZO DI COMPETENZA      € 166.414,39 

AVANZO COMPLESSIVO DI AMMINISTRAZIONE   € 313.774,46 

 

− di disporre la pubblicazione all’Albo del presente atto, con tutta la documentazione 

allegata (modelli predisposti dal Direttore, relazione del Dirigente). 

 

11 Campana Gabriella Docente X  

12 Damiani Federica Docente X  

13 Dottori Daniela Docente  X  

14 Longhi Cristina Docente X  

15 Marchegiani Alessandro Docente X  

16 Mentuccia Vittoria Docente X  

17 Palmolella Sara Docente X  

18 Cerioni Marina Non Docente X  

19 Dotoli Maria Lucia Non Docente X  

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005850 - 16/05/2022 - VI.3 - I
ANIC83900B - A505820 - ALBO PRETORIO - 0000002 - 16/05/2022 - B1 – CONSUNT - I



 

3/4 
 

 

- Omissis 

 

Avendo esaurito tutti gli argomenti posti all’ordine del giorno, il Presidente dichiara tolta la seduta 

alle ore 18:50. 

 

Il Segretario     Il Presidente del Consiglio di Istituto 

F.to Palmolella Sara            F.to Renzaglia Alessandra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005850 - 16/05/2022 - VI.3 - I
ANIC83900B - A505820 - ALBO PRETORIO - 0000002 - 16/05/2022 - B1 – CONSUNT - I



 

4/4 
 

 
 

Protocollo e data come da segnatura 

 

  

E’ estratto delle delibera n. 26/4 del verbale C.d.I. n. 4 del giorno 12/05/2022 conforme all’originale 

depositato agli atti di questo Ufficio.  

 

      La Dirigente Scolastica 

      Prof.ssa Sabrina Valentini 
      (firmato digitalmente) 

 

 

 

Firmato digitalmente dalla DS Prof.ssa Sabrina VALENTINI

ANIC83900B - A505820 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005850 - 16/05/2022 - VI.3 - I
ANIC83900B - A505820 - ALBO PRETORIO - 0000002 - 16/05/2022 - B1 – CONSUNT - I


		2022-05-16T11:33:51+0200
	VALENTINI SABRINA




